ZARZADZENIE NR 4

Rektora Uniwersytetu w Bialymstoku

z dnia 14 maja 2003 roku

semestr zimowy
w tym:

- zajecta dydaktyczne

- wakacje zimowe

- zajecia dydaktyczne c¢.d.

- egzaminacyjna sesja zimowa
- przerwa migdzysemestraina

semestr letni
w tym:

- zajecia dydaktyczne

- egzaminacyjna sesja poprawkowa
semestru ZImowego

- wakacje wiosenne

- zajecia dydaktyczne c d.

- dni wolne od zaj¢¢ dydaktycznych

- zajecia dydaktyczne c.d.

- egzaminacyjna sesja letnia

przerwa wakacyjna letnia

(w tym: minimum 4 tygodnie
nieprzerwanych wakacji letnich,
praktyki programowe)

egzaminacyjna sesja poprawkowa
semestru letniego

okres, w ktorym nalezy podjac
wszystkie indywidualne decyzje
dotyczace zaliczenia roku
akademickiego 2003/2004

01.10.2003

01.10.2003
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08.01.2004
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16.02.2004
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01.05.2004
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07.06.2004

21.06.2004

01.09.2004

13.09.2004

w sprawie organizacji roku akademickiego 2003/2004 w Uniwersytecie w Bialymstoku
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